de em1ssao de FISIOMAQ INDUSTRIA MECÂNCIA L TDA, CNPJ 
84.814.953/0001-83, pelos valores líquidos e sem depreciação, por estarem no 
mesmo exercício fiscal, de R$15.255,00 e R$12.306,96 respectivamente, totalizando 
em equipamentos o valor total de R$ 27.561,96 (vinte e sete mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e noventa e seis centavos), bens de propriedade livre e 
desembaraçada de FADEP - FACULDADE DE PATO BRANCO, CNPJ 

03.420.225/0001-95, que já compareceu em Cartório, formalizando sua decisão, 
como também os Instituidores já o fizeram, assinando e concordando em todos os

[...]

de em1ssao de FISIOMAQ INDUSTRIA MECÂNCIA LIDA, CNPJ 
84.814.953/0001-83, pelos valores líquidos e sem depreciação, por estarem no 
mesmo exercício fiscal, de R$15.255,00 e R$12.306,96 respectivamente, totalizando 
em equipamentos o valor total de R$ 27.561,96 (vinte e sete mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e noventa e seis centavos), bens de propriedade livre e 
desembaraçada de FADEP - FACULDADE DE PATO BRANCO, CNPJ 
03.420.225/0001-95, que já compareceu em Cartórío, formalizando sua decísão, 

como também os Instituidores já o fizeram, assinando e concordando em todos os

[...]

Total das despesas operacionais ..................................................... . 437,63 

PREJUÍZO DO EXERCÍCIO .................................................................. . 9.752,63 

Reconhecemos a exatidão desta Demonstração do Resultado do Exercício que apurou um re­
sultado de R$ 9.752,63 (Nove mil, setecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos) 

Pato Branco-PR, 31 de dezembro de 2005 

CArhltRBACH 
CRC PR-045570/0-5 
CPF 032429959-1 O 

ELISEU MIGUEL BERTELLI 
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO 

CPF 451.804.589-00 

Câma;'ii,"'Af un.icip 
Pato '.Branco 

Fl.: __ \1...._3"'-----